
НЕОФИЦИЈАЛНИ РЕЗУЛТАТИ ЗА ДЕВЕТТО ОДДЕЛЕНИЕ

Општина Основно училиште Име и Презиме Ментор Score

Кичево ЦОУ Христо Узунов Maria Sokoleska Ана Станкоска 85 / 100

Битола ООУ СВ. Климент Охридски Стефан Марковски Даниела Ристова 91 / 100

Кисела вода ООУ Кирил Пејчиновиќ Георгина Лиљана Николиќ 78 / 100

Кавадарци Тоде Хаџи Тефов Симон Јованов Марјан Михов 58 / 100

Свети Николе Свети Кирил и Методиј Памела Костовска Маријана Строиманова 75 / 100

Ѓорче Петров ООУ. Тихомир Милошевски Мартин Милески Јадранка Ѓеорѓиева 86 / 100

Гази баба ООУ Наум Охридски Доријан Абдулов Јована Димовска 49 / 100

Кривогаштани „Манчу Матак“ Ана Цветкоска Оливер Конески 91 / 100

Ѓорче Петров Димитар Поп Георгиев Беровски Теона Скорниева Вера Ангелова 68 / 100

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Бојана Тошевска Даниела Ристова 47 / 100

Куманово Крсте Мисирков Роко Шуниќ Доне Младеновски 70 / 100

Кочани Никола Карев Филип Глигоровски Сашко Стефановски 63 / 100

Прилеп Круме Волнароски Марија Милошеска Давор Конески 81 / 100

Гостивар Мустафа Ќемал Ататурк Невена Дејановска Елена Илиеска 92 / 100

Кавадарци Димката Ангелов Габерот Ваташа Никола Миовски 37 / 100

Aerodrom Oou Ljuben Lape Nikola Terzioski Nevenka Stoeva 92 / 100

Градско ООУ "Даме Груев" Димитар ДИмитров Иле Јорданов 51 / 100

прилеп круме волнароски Ева Јандреска давор конески 42 / 100

Ѓорче Петров ООУ"Јоаким Крчовски" Петар Јуруков Кире Николовски 98 / 100

Bosilovo SV Kiril i Metodij Vangel Arapov Makedonka Gorgieva 86 / 100

Аеродром ООУ Александар Македонски Филип Чорлевски Михајло Христов 92 / 100

Кочани ООУ ,,Никола Карев" Марко Трендов Сашко Стефановски 72 / 100

Prilep you Dobre Jovanoski Metodij Dimesk Mihaela Dimovska 79 / 100

Gevgelija Krste Petkov Misirkov Blagoja Stoev Aleksandra Tomova Markovska 82 / 100

Крива Паланка ООУ Илинден Ина Димитровска Оливер Златановски 91 / 100

Карпош Јан Амос Коменски Тхомас Аугустине Делисо Сузана Јакимовска 94 / 100

Прилеп Гоце Делчев Анастасија Темелкоска Јована Белушаноска 89 / 100

Прилрп Добре Јованоски Димитар Петрески Михаела Димовска 79 / 100

Ѓорче Петров Димитар Поп Георгиев Беробски Ања Дамјаноска Вера Ангеловска 97 / 100

Демир Капија ООУ. „Димче А. Габерот“ Петар Стојанов Адријана Николова 92 / 100

Прилеп ООУ„Гоце Делчев“ Константина Насевска Јована Белушановка 46 / 100

Општина Бутел ООУ Живко Брајковски Наила Смајовиќ Дејан Спасовски 94 / 100

Бутел ООУ Живко Брајковски Мелани Смилевска Дејан Спасовски 89 / 100

Чучер Сандево  Александар Урдаревски Ангела Поповска Благица Гогова 74 / 100

Opstina Bosilovo OOU Boris Trajkovski sonja vrgova Makedonka Gorgieva 61 / 100

Прилеп ООУ„Климент Охридски“ Марија Талеска Зоран Николов 85 / 100



КИСЕЛА ВОДА ОУ КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ Димитар Ѓошевски ЛИЛИЈА НИКОЛИЌ 76 / 100

Gorce Petrov OOU Joakim Krcoski Sofija Trpevska Kire Nikoloski 90 / 100

Аеродром Ѓорѓија Пулевски Тома Петровски Виолета Каркинска 70 / 100

Aerodrom Gjorgjija Pulevski Marko Dumikj Violeta Karkinska 79 / 100

Карпош Димо Хаџи Димов Михаела Крстеска Петар Саздов 62 / 100

Општина Охрид ООУ Братство Единство Охрид Димитар Димоски Емилија Палоска 71 / 100

Општина Прилеп ООУ-,,Гоце Делчев"-Прилеп Дориан Темелкоски Јована Белушаноска 69 / 100

Аеродром ООУ Александар Македонски Миахил Чичевски Михајло Христов 86 / 100

Карпош Војдан Чернодрински Константин Стојановски Љупка Миленковиќ 87 / 100

Кисела Вода Невена Георгиева - Дуња Јована Симоновска Владимир Ангелески 72 / 100

Битола Др Трифун Пановска Стефанија Николовска Моника Атанасов 61 / 100

Свети Николе ООУ Свети Кирил и Методиј Лаура Димковска Маријана Строименова 85 / 100

Карпош ООУ Војдан Чернодрински Вилијам Ингилизовски Љупка Миленковиќ Живковиќ 94 / 100

Чучер Сандево Александар Урдаревски Јана Балшиќевска Благица Гогова 87 / 100

Куманово ООУ Крсте Петков Мисирков Сара Симоновиќ Доне Младеновски 94 / 100

Кичево ЦОУ.Христо Узунов Емилија Билбилоска Ана Станкоска 89 / 100

Mavrovo i Rostushe Blaze Koneski Ajsha Veliju Medat Arslani 89 / 100

Аеродром Блаже Конески Анастасија Мангарова Маре Ангелова 63 / 100

Радовиш Крсте Петков Мисирков Трајче Коцев Румена Ѓорѓиева 85 / 100

Свети Николе Даме Груев Село Ерџелија Александар Стојанов Благој Јаначков 86 / 100

Демир Капија Димче Ангелов габерот Еда недева Адријана Николова 71 / 100

Скопје, Аеродром Блаже Конески Клара Делева Маре Талеска 73 / 100

Кисела Вода ООУ ,, Невена Георгиева-Дуња" Анастасија Ристова Владимир Анѓелески 94 / 100

Veles oou ''Blaze Koneski'' Veles Stefani Dimkova Oliver Dimov 69 / 100

Гевгелија ООУ "Владо Кантарџиев" Ана Урумова Ѓорге Шаренков 85 / 100

Прилеп ООУ Рампо Левката Прилеп Филип Митрески Стефани Стомнаркоска 86 / 100

Кочани ООУ Никола Карев Ања Басовска Сашко Стефановски 78 / 100

Кавадарци Тошо Велков Пепето Димитар Темелков Борка Најдовска 82 / 100

Прилеп ООУ Климент Охридски Прилеп Дамјан Пурдески Зоран Николовски 83 / 100

Прилеп ООУ Блаже Конески Ева Тодороска Рената Костовска 90 / 100

Битола ООУ,,Св. Климент Охридски" Jована Дамјановска Даниела Ристова-Ками 92 / 100

Bogdanci Petar Musev emilija stamnova Ditka Dronova 49 / 100

Прилеп Добре Јованоски Исидора Боризоска Михаела Димеска 97 / 100

Центар Киро Глигоров Лина Бежоска Елена Стојиловска 93 / 100

Чучер Сандево Александар Урдаревски Андреј Чакалиќ Благица Гогова 78 / 100

Велес ООУ БЛАЖЕ КОНЕСКИ Јована Василева Оливер Димов 73 / 100

Куманово ООУ Христијан Тодоровски Карпош АнаМарија Александровска Mилица Спасовска 56 / 100

Куманово Карпош село Умин Дол Ана Стевановиќ Сања Божиновска Митевска 86 / 100

Гази Баба ООУ Крум Тошев Ивона Тоневска Анета Серафимова-Николовска 32 / 100



kavadarci dimkata angelov gaberot Andrej Janev Ardriana apOSTOLOVA 97 / 100

Карпош ООУ Владо Тасевски Каја Трајковски Весна Киприновска Николовска 72 / 100

Бутел Панајот Гиновски Мерјем Чековиќ Санела Тренова 89 / 100

Центар Киро Глигоров Тодор Христоски Елена Стојилковска 81 / 100

kriva palanka oou ilinden јана пешевска Oliver Georgievski 53 / 100

Гевгелија ООУ Крсте мисирков Мартин Опров Александра томова марковска 86 / 100

Центар Гоце Делчев Дамјан Јакимоски Нина Белева 77 / 100

Prilep OOU,,Rampo Levkata" Marija Drina Jakelic Stefani Stomnaroska 88 / 100

Бутел ООУ Ацо Шопов Јована Костовска Билјана Јосимовска 37 / 100

Велес Васил Главинов Христијан Илиевски Ленче Петрушевска 93 / 100

Пехчево "ООУ Ванчо Китанов" Пехчево Михаил Каракашов Николина Каракашова 92 / 100

Ѓорче Петров ООУ"Tихомир Милошевски" Дамјан Огненоски Јадранка Ѓеорѓиева 41 / 100

Центар ООУ Гоце Делчев Центар, Скопје Вероника Тодоровска Нина Велева 86 / 100

Гази Баба ООУ Крсте Мисирков Стојановска Георгина Анета Чаковска 47 / 100

Аеродром, Скопје ООУ „Блаже Конески“ Дамјан Ралуповски Маре Талеска 74 / 100

Кавадарци ООУ Страшо Пинџур Невенка Трајкова Мимоза Крстева 62 / 100

Аеродром ООУ Александар Македонски Матеја Цветковиќ Михајло Христов 89 / 100

Кисела Вода, Скопје ООУ Кирил Пејчиновиќ Тара Ангелеска Лилјана Николиќ 85 / 100

Аеродром ООУ ,,Лазо Ангеловски,, Ангелина Митрева Ане Аврамовска 76 / 100

Кратово Кочо Рацин Бојан Арсовски Валентина Ефремова 76 / 100

Aerodrom Lazo Angelovski Petar Urumov Ane Avramovska 63 / 100

Општина Велес ООУ Блаже Конески Павел Несторовски Оливер Димов 85 / 100

Lozovo Ooy metodi mitevski brico Matej petkovski Marina donevska 44 / 100

Ѓорче петров ООУ. Тихомир Милошевски Мартин Милески Јадранка Ѓеорѓиева 89 / 100

Кратово ООУ Кочо Рацин Ана Милевска Валентина Ефремовска 57 / 100

Лозово ООУ Методи Митевски Брицо Elena Atanasova Марина Станојковска 57 / 100

Виница Славчо Стојменски Ивана Беќарска Златко Ампов 66 / 100

Општина Охрид ООУ. Св Климент Охридски Марија Ническа Нине Симоновска 35 / 100

Свети Николе ООУ"Даме Груев" Јелена Милошевска Благој Јаначков 82 / 100

Gradsko ООУ.Даме Груев Александар Пановски Иле Јорданов 81 / 100

Охрид Ванчо Николески Тамара Зенгоска Татјана Пуцоска Бунческа 83 / 100

Виница ООУ Славчо Стојменски Теа Ѓуров Златко Ампов 67 / 100

Берово, с.Русиново Никола Петров Русински Благоја Костевски Зора Буровска 74 / 100

Гевгелија ОУ.Крсте П.Мисирков Veronika Popova Александра  Томова Марковска 87 / 100

Чучер-Сандево ООУ свети Кирил и Методиј Тамара Кристина Гацева 85 / 100

Ѓорче Петров OOУ Тихомир Милошевски Лука Блажевиќ Јадранка Георѓиева 69 / 100

Ѓорче Петров Јоаким Крчоски Ива Димова Кире Николовски 83 / 100

Свети Николе ООУ Кирил и Методиј-Свети Николе Матеј Анѓелов Маријана Михајлова 82 / 100

Пробиштип ООУ,,Браќа Миладиновци" Теа Тодосова Драгана Тодоровска 55 / 100



demir kapija димче ангелов габерот елиф алимова adrijana nikolova 82 / 100

Кавадарци страшо Пинџур Славица Дафков Мимоза Крстевска 82 / 100

Карпош Димо Хаџи Димов Јован Ковачев Петар Саздов 75 / 100

Куманово Христијан Карпош Евалин Дурова Милица Спасовска 78 / 100

битола елпидакараманди Матеј Милевски Александар Христовски 85 / 100

Прилеп Блаже Конески Ена Тодороска Рената Костовска 82 / 100

Blatec , Vinica OOU Koco Racin Ilina Momcilovska Maja Lazarova 46 / 100

ЦЕНТАР ООУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ЦЕНТАР Димитра Трпеска Нина Велева 91 / 100

Bosilovo Борис Трајковски Ristena Vrgovska Makedonka Gorgieva 32 / 100

Тетово ООУ 'Гоце Делчев' Тетово Ева Евческа Марина Богданоска 81 / 100

Велес ООУ"Панко Брашнаров" Евгениј Ѓуров Коста Шупевски 71 / 100

Кисела Вода ООУ Невена Георгиева Дуња Мартин Јордев Владимир Ангелески 86 / 100

Крива Паланка ООУ" СВ Јоаким Крчовски" Лука Станојковски Јасминка Јовановска 59 / 100

Гази Баба Крсте Мисирков Ева Стојановска Анета Чаковска 81 / 100

probistip ouu ''braka miladinovci'' Andon Ancovski Ana Naceva 66 / 100

Бутел Гоце Делчев Ана Бадаровска Санела Тренова 79 / 100

Прилеп ООУ "Климент Охридски" -Прилеп Јана Иваноска Горан Николов 85 / 100

Делчево Св. Климент Охридски Делчево Јосиф Манов Горан Димитровски 93 / 100

Маврово и ростуше Блаже Конески Амсел Јакупоски Медат Арслани 79 / 100

Ѓорче Петров Димитар Поп Георгиев Беровски Олег Ѓуровски Вера Ангелова 56 / 100

виница гоце делчев благој бојаџиски марија трајцевска 81 / 100

Виница ,,ООУ Гоце Делчев'' Виница Ана Николовска Марија Трајчевска 85 / 100

Оризари Кочани ООУ Крсте Петков Мисирков Бисера Стоилова Катерина Михајлоска 67 / 100

Делчево ООУ Ванчо Прке Делчево Елеонора Ѓорѓиевска Коста Цинцовски 89 / 100

Карпош Владо Тасевски Лора Андроска Весна Киприновска Николовска 75 / 100

Гази Баба Крсте Мисирков Јасмин Мирчевска Анета Чаковска 88 / 100

Карпош Лазо Трповски Павел Минчов Милица Партаклиева 76 / 100

Велес Панко Брашнаров Велес Јоанна Трајковска Коста Шупевски 83 / 100

Бутел Панајот Гиновски Тео Вељановски Санела Тренова 87 / 100

butel Goce Delcev selo ljubancu teodora kostencovska Sanela Trenova 79 / 100

Битола Тодор Ангелевски Јована Велевска Емилија Кокинова 94 / 100

Кочани Св. Кирил и Методиј Ангела Данилова Елена Крстевска 87 / 100

Центар Ј.Х.Песталоци Матеј Симјаноски Александар Гаревски 70 / 100

Бутел ООУ Гоце Делчев с.Љубанци Давид Филимановски Санела Тренова 85 / 100

Охрид ОУ Живко Чинго Јана Билбилоска Зоран Станковски 77 / 100

Kavadarci Goce Delcev Kavadarci Dime Dimov Snezana Risteska 77 / 100

Гевгелија ООУ "Владо Кантарџиев" Тодор Атанасовски Ѓорге Шаренков 82 / 100

Охрид ООУ ''Св. Наум Охридски'' - Охрид с. ПештаниБојана Башоска Билјана Гаиќ 97 / 100

Бутел ООУ ,,Ацо Шопов" Јана Басаровска Билјана Јосимовска 63 / 100



Босилово ООУ,,Борис Трајковски''Моноспитово Сузана Темелкова Македонка Ѓоргиева 56 / 100

Охрид Ванчо Николески Ева Ѓузелоска Татјана Пуцоска Бунчевска 97 / 100

Бутел ооу Ацо Шопов иван стефановски Билјана Јосимовска 89 / 100

Свети Николе ООУ Гоце Делчев Матеј Колев Валентина Ѓоргиева 83 / 100

Свети Николе Гоце Делчев Лука Колев Валентина Ѓеоргиева 81 / 100

Богданци Петар Мусев Дронова Јована Дронова Дитка 86 / 100

Делчево Свети Климент Охридски Ирина Спасевски Горан Димитровски 85 / 100

аеродром ѓорѓија пулевски бисера китанова виолета кркинска 65 / 100

Гази Баба ООУ Стив Наумов Нела Ацковска Марина Грамова 73 / 100

Охрид ООУ Св. Наум Охридски Стефанија Бакулеска Билјана Гајиќ 94 / 100

Kavadarci Dimkata Angelov Gaberot Jakov Jakovovski MIle Mukaetov 46 / 100

Виница ОУ Никола Парапунов Стефано Анакиев Маја Лазарова 88 / 100

Виница Гоце Делчев Мелита Стојановска Мерија Трајчевска 69 / 100

Карпош Јан Амос Коменски Михаил Јачовски Сузана Јакимовска 89 / 100

Гази Баба ООУ Наум Охридски Огнен Петрушевски Јована Димовска 97 / 100

Гевгелија ООУ "Владо Кантарџиев" Софија Сарамандова георге Шаренков 82 / 100

Карпош Јан Амос Коменски Леа Стерјов Сузана Јакимова 93 / 100

Аеродром Лазо Ангеловски Лина Соколова Ане Аврамовска 82 / 100

Куманово ОУУ Карпош Умин Дол Меланија Арсовска Сања Божиновска 83 / 100

Охрид Св. Наум Охридски Наталија Стојоска Билјана Гајиќ 82 / 100

Делчево ООУ Свети Климент Охридски Максим Стефановски Горан Димитровски 79 / 100

Куманово Крсте Мисирков Ангела Костадиновска Доне Младеновски 89 / 100

 Гази Баба ООУ Вера Јоциќ Михаела Сремиќ Драган Димитровски 75 / 100

Кавадарци Тошо Велков Пепето Стефан Ефремов Борка Најдовска 39 / 100

Охрид Св.Климент Охридски Филип Нелоски Нине Симоновска 80 / 100

Кавадарци Тошо Велков Пепето Стефанија Бокица Најдовска 78 / 100

Крива Паланка ООУ.Свети Јоаким Крчовски Ружица Давитковска Јасминка Јовановска 64 / 100

Butel PanajotGinovski MarkoVasilevski Sanela Trenova 85 / 100

Свети Николе Гоце Делчев Ангела Стефанова Валентина Ѓорѓиева 90 / 100

ГАЗИ БАБА ООУ СТИВ НАУМОВ Бојана Ицкоба Марина Грамова 57 / 100

Прилеп Блаже Конески Ива Николоска Рената Костовска 74 / 100

Кавадарци Димката Ангелов Габерот С.Ваташа Јелена Станкова Миле Мукаетов 66 / 100

Велес ООУ "Васил Главинов" Леона Сугарева Ленче Петрушевска 53 / 100

Гази Баба ООУ Стив Наумов Горјан Давчевски Марина Грамова 90 / 100

Велес ООУ Васил Главинов Тифани Михајловска Ленче Петрушевска 51 / 100

Пехчево ООУ Ванчо Китанов Teo Stamenkovski Николина Каракашова 70 / 100

Гази Баба OOУ,,Вера Јоциќ" Ева Гиовска Драган Димитриевски 74 / 100

Кавадарци ооу Гоце Делчев Блаже Колев Снежана Ристовска 85 / 100

Кочани ОУ Св Кирил и Методи Сара Ванѓа Ефтимов Елена Крстева 57 / 100



Крива Паланка ООУ Св Јоаким Крчовски Илија Младеновски Јасмина Јовановска 82 / 100

Гази Баба ООУ Крум Тошев Анабела Ѓорѓиевска Анета Серафимова- Николовска 91 / 100

Гази Баба ООУ„Наум Охридски“ - Булачани Марко Стојковски Јована Димовска 97 / 100

Македонски Брод ООУ Свети Климент Охридски Сања Златеска Горан Ѓуроски 94 / 100

Kavadarci Goce Delcev Kavadarci Trajce Popov Snezana Ristovska 72 / 100

Кичево ООУ д-р Владимир Полежиноски Мила Цветкоска Светлана Матеска Трпеска 93 / 100

Крива Паланка ООУ.СВЕТИ ЈОАКИМ КРЧОВСКИ Ружица Давитковска Јасминка Јовановска 42 / 100

Кичево ООУ Д-Р Владимир Полежиноски Марија Попоска Светлана Матеска Трпеска 85 / 100

Кичево ООУ Др Владимир Полежиноски Софија Софрониевска Светлана Матеска Трпеска 85 / 100

Центар Јохан Хаинрих Песталоци Јана Денковска Александар Гаревски 53 / 100

Македонски Брод ООУ Св.Климент Охридски- Македонски БродЕвгенија Секулоска Горан Ѓуроски 85 / 100

karpos 3 lazo trpkoski kaja trpkoski milica patraklieva 65 / 100

Македонски Брод ООУ Св.Климент Охридски Сара Стојкоска Горан Ѓуроски 83 / 100

Крива паланка ООУ.Свети јаоким крчовски Р³ужица Давитковска Jasminka jovanovska 45 / 100

Центар ,,ООУ Димитар Миладинов" Мила Митровска Габриела Граорковска 85 / 100

Босилово Св. Кирил и Методиј Snezana Nazova Македонка Ѓоргиева 85 / 100

zhelin grupcin pashkovasa muhamed ramani resul adili 61 / 100

butel2 panajot ginovski melda bajrami musin saliu 65 / 100

Bogovina Abdyl Frasheri Bogovine Esra Memeti Bekim Beqiri 78 / 100

Saraj Ibe Palikuqa-Bojan Mervana Ismaili Lumturije Rakipi 92 / 100

cair Kongresi i Manastirit Korab Bexheti Nagihan Daut 91 / 100

Butel Panajot Ginovski Jona Ademi Musin Sali 65 / 100

butel zhivko brajkofski Jona Idrizi arbnor ziba 82 / 100

Komuna e Bogovines Shkolla Fillore Abdyl Frasheri Eda Munishi Bekim Beqiri 92 / 100

Struga Nuri Mazari Joni Ziba Lulzim Lloga 75 / 100

Saraj Ibe Palikuqa-Bojan Mervana Ismaili Lumturije Rakipi 76 / 100

Bogovin Abdyl Frasheri ILIRJETA SALIU Bekim Beqiri 90 / 100

cair panajot ginovski blerona.bunjaku@icloud.com musin sali 68 / 100

komuna saraj Ibe Palikuqa Elif Asllani Lumturije Rakipi 92 / 100

Saraj Ibe Palikuqa Agnesa Ramadani Lumturije Rakipi 64 / 100

Gostivar Edinstvo nisa ali dashmir asani 82 / 100

Gostivar Shkolla Bashkimi Gostivar Emir Neziri Vjollca 62 / 100

Saraj Ibe Palikuqa Agnesa Ramadani Lumturije Rakipi 54 / 100

Struga Браќа Миладиновци ilayda Tatar Taip Taibov 85 / 100

Resen Mite Bogoevski Zeynep Abdulovska 82 / 100

Resne Mite Bogoevski Nilay Sulcevska 87 / 100


